



**PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE
w dniu 6 września 2024 roku**

Posiedzenie zostało przeprowadzone w formie zdalnej (procedura pełna z telekonferencją i głosowaniem zdalnym podczas posiedzenia) w oparciu o zasady zawarte w Zarządzeniu nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych gremiów z wykorzystaniem narzędzi komunikacji elektronicznej. Za zgodą członkiń i członków Rady przebieg posiedzenia został nagrany na potrzeby sporządzenia protokołu.

Przewodnicząca, prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, otworzyła zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne (dalej RND NS) w formie videokonferencji, a następnie przeszła do sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu uczestniczyło 24 członkiń i członków Rady, w tym 20 pracowniczek i pracowników samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane do podejmowania uchwał (RND NS liczy 34 członkiń i członków, w tym 29 pracowników samodzielnych).

Za obsługę techniczną narzędzi Google Meet i Ankieter oraz sporządzenie protokołu z posiedzenia odpowiadała pracowniczka Biura Rad Naukowych mgr Magdalena Stelmach.

1. Przyjęcie porządku obrad

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad;
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 21 czerwca 2024 r.;
3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne;
4. Wybór nowego Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny w kadencji 2021-2024;
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu porządku obrad a wobec braku zgłoszeń zapytała czy ktoś chce wstrzymać się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przez RND NS.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 21 czerwca 2024 r.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zgłosić uwagi do przedstawionego projektu protokołu. Żadne uwagi nie zostały zgłoszone, również wcześniej drogą e-mailową.



Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne nad przyjęciem protokołu. Zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu protokołu, a wobec braku zgłoszeń zapytała czy ktoś wstrzymuje się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Protokół został przyjęty jednogłośnie przez RND NS.

3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne.

Przewodnicząca nie miała żadnych informacji do przekazania Członkom Rady.

4. Wybór nowego Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny w kadencji 2021-2024;

Przewodnicząca poinformowała, że w związku z ustaniem stosunku pracy na Uniwersytecie Warszawskim i złożoną rezygnacją z funkcji Przewodniczącej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne, Członkowie Rady powinni wybrać nowego Przewodniczącego Rady do końca obecnej kadencji.

Prof. Anna Giza-Poleszczuk zaproponowała kandydaturę prof. Aleksandra Manterysa, dotychczasowego Zastępcy, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Prof. Iwona Jakubowska-Branicka poparła propozycję prof. Anny Gizy-Poleszczuk.

Wobec braku innych głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformowała, że w głosowaniu będą brali udział wszyscy członkowie Rady.

W głosowaniu w sprawie wyboru prof. dr. hab. Aleksandra Manterysa na Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne w kadencji 2021-2024 (Głosowanie w sprawie zmiany uchwały nr 1 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne na kadencję 2021-2024), uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
34	23	22	0	1

W głosowaniu w sprawie uchylenia uchwały nr 2 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne na kadencję 2021-2024, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
34	23	23	0	0



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

RND Nauki Socjologiczne, bezwzględną większością głosów, wybrała prof. dr. hab. Aleksandra Manterysa na Przewodniczącego Rady.

Prof. Anna Giza-Poleszczuk pogratulowała nowemu Przewodniczącemu, a następnie przekazała prowadzenie obrad prof. Aleksandrowi Manterysowi.

Przewodniczący podziękował prof. Annie Gizie-Poleszczuk za dotychczasową współpracę oraz członkom Rady za oddane głosy i okazane zaufanie.

5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wolny wniosek lub zabrać głos w jakiejś sprawie. Nikt nie zgłosił żadnego komentarza.

Przewodniczący zamknął posiedzenie RND Nauki Socjologiczne, dziękując wszystkim członkom Rady za udział w posiedzeniu.

Protokołowała: *Magdalena Stelmach*

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny
Nauki Socjologiczne: *A. Manterys*